[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От 10.09.2014

 № 393

	Об утверждении формы справки о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № «О противодействии коррупции» и от 3 декабря 2012 г. № 230 – ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемую форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Установить, что лица, претендующие на замещение должностей и замещающие должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляют такие сведения по форме справки, утвержденной настоящим распоряжением.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава администрации

        С.А. Смирнов

_1018177206